3. Änderungssatzung vom 07. Januar 2009 zur Bekanntmachungssatzung der Stadt Markkleeberg vom 20. Februar 2008

Auf der Grundlage des § 4 Abs. 1 der Gemeindeordnung für den Freistaat Sachsen (SächsGemO) i.d.F. der Bekanntmachung vom 18. März 2003, zuletzt geändert durch das Gesetz zur Neuordnung der sächsischen Verwaltung vom 29. Januar 2008, i.V. mit der Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums des Inneren über die Form kommunaler Bekanntmachungen (KomBekVO) vom 16. Juli 1998 sowie § 4 Abs. 2 Nr. 3 der Hauptsatzung der Stadt Markkleeberg vom 17. Januar 2001, zuletzt geändert am 17. September 2003, hat der Stadtrat Markkleeberg die folgende 3. Änderungssatzung der Bekanntmachungssatzung beschlossen:

Artikel 1

Der Absatz 2 des § 1 wird ersatzlos gestrichen.

Artikel 2

Die 3. Änderungssatzung tritt am Tag nach ihrer öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.

Markkleeberg, 08. Januar 2009

Dr. Klose Oberbürgermeister